

## Response to the “Evaluation report of Ph.D. Thesis”

Name of student: Kathaben Sureshbhai Hirpara

Department of Civil-Environmental Engineering, Faculty of technology and Engineering M.  
S. U. Baroda, Vadodara -390001

Sr. No.	Comment	Response
<b>1. Comments from Dr. Umesh Kumar Khare</b>		
<b>1a. General comments</b>		
1.	<b>Organisation</b> – Thesis presented on electrochemical and peroxymonosulfate based processes for pharmaceutical compounds is well organised. Background and literature review presented showed comprehensive review of the research till date. Experimental design and methods are clear and result and discussion section is presented in logical format.	We are grateful to the Examiner for such encouraging remarks.
2.	<b>Quality of work</b> – Quality of work is very good and involved with new ideas. Thesis is comparable with other universities of repute.	We are grateful to the Examiner for such encouraging remarks.
3.	<b>Strong points</b> - Quenching study to find best quenching agent is appreciable. It's good to see that researcher has done LC-MS analysis for IPs. Study performed for finding higher contribution of sulphate radical compared to hydroxyl radical in EC/PMS process is excellent.	We are grateful to the Examiner for such encouraging remarks.
4.	<b>Weak points</b> – i. Gap in the literature studied by researcher is not clearly mentioned and how to fill up that gap in his research work is not included in the need of study or in aim and objectives of the study. ii. Lack of attention given towards numbering table of contents, list of figures and list of tables in the thesis as it was found that almost all are numbered wrongly. In results and discussion sections lots of table and figure numbers are shown incorrectly. iii. Some of the abbreviations used in thesis are not included in abbreviation list. iv. At several places space gap between full stop and new sentence is missing.	We accept all the points and we have made all necessary corrections. i. Gap in literature studied is mentioned at the end of sub topics 2.1 and 2.2 individually. And how this study can fill up this Gap is now included in the sub topic 1.5, i.e. need of the study. ii. Numbering is thoroughly checked and corrected at all places. iii. Abbreviation list is corrected and all abbreviations are now included. iv. Space between full stop and new sentence is corrected at all places.

5.	<i>Looking to technical contents of thesis I have no hesitation to recommend for the award of Ph.D. degree.</i>	We sincerely thank the examiner.
<b>1b. Comments to be answered at the time of Viva</b>		
1.	Why only one initial concentration of 10 mg/L (DCF and IBU) is used in whole study, though in discussion it was said that concentration of compound is also one of the factor affecting degradation time and rate?	<p>The PhCs studied here are usually present in a trace amount ranging from ng/L to mg/L in natural waters. To simulate this and also keeping the ease of analysis (using HPLC) in mind, 10 mg/L was decided for both DCF and IBU. The results obtained in our study can be applied to lower concentrations of PhCs too, which is normally found in natural waters.</p> <p>Also, effect of various concentration is studied as per the literature review (El-Ghenymy et al., 2013; Tan et al., 2014; Y. Wang et al., 2016) and authors reported that higher initial concentration adversely affect the degradation efficiency.</p>
2.	In the EO study for S:C ratio, TDS is maintained 1000 mg/L synthetically in all experiments but as per ROC characteristics TDS was 3000 mg/L in ROC. Why it was not kept same? Please justify?	The study pertaining to S:C ratio was performed using synthetic ROC prepared by addition of NaCl and Na <sub>2</sub> SO <sub>4</sub> in distilled water to achieve a required S:C ratio. The main goal of this study was to evaluate the effect of relative abundance of sulfate and chloride ions on the removal of IBU using EC/PMS rather than the total concentration of sulfate and chloride ions. The optimum ratio of S:C derived from above study was applied to actual ROC (by adding sodium sulfate) and synthetic ROC having TDS = 3000 mg/L. % IBU removal was the maximum in both the experiments wherein the optimum S:C ratio was used.
3.	What is theoretical aspect of using MMO other than Graphite for comparison? How, the mol ratio of Ru:Sn:Sb was decided to be used in MMO in the study ? Explain it.	MMO is a dimensionally stable anode, but graphite is not, especially at higher currents. Also, coated oxides may act as catalysts and can help in degradation. Molar ratio of Ru:Sn:Sb was adopted from the previous study "Electrochemical destruction of RB5 on Ti/PtOx–RuO <sub>2</sub> –SnO <sub>2</sub> –Sb <sub>2</sub> O <sub>5</sub> electrodes: a comparison of two methods for electrode preparation" (Soni et al., 2020).

4.	In the Figure 6, maximum RCS concentration is shown as 453 mg/L. Please explain the method of its determination which can be included in the chapter of material and method.	It was mentioned in first paragraph of topic 3.3 that iodometric method (Palma-Goyes et al., 2016; H. Wang et al., 2019) was used and it is now elaborated – “Two drops of acetic acid were added in 5 mL volume of 50 times diluted aliquots to bring down pH 3 to 4. Two drops of KI solution (40000 ppm) were added to develop yellow color which was measured at 350 nm using UV-visible spectrophotometer (Brand: Shimadzu, Model: UV1800, Spectral Bandwidth: 1 nm)”.
5.	<p>i. In RSM analysis- Table 6 – Run 7-11 all are having pH-7.5, PMS- 500 mg/L and CD- 2.5 mA/cm<sup>2</sup> though variations are shown in response 1 and 2.</p> <p>ii. Higher value of CD for pH-7.5, PMS- 500 mg/L is not shown. Please discuss and justify.</p>	<p>i. Firstly, in RSM analysis, for Run 7 to 11, standard deviation is 0.5 and coefficient of variation is 0.5% for response 1, which is reasonable and the variation was because of measurement uncertainty. For response 2, we have considered the reaction rate constants for trendline passing from origin and not the actual trend, this was the reason of high coefficient of variation 9.9%. After the remark made by reviewer, we have considered the original trend and reaction rate constants accordingly. Standard deviation is 0.003 and coefficient of variation is 6%, which is reasonable. Also, this variation do not affect the overall developed model.</p> <p>ii. After preliminary experiments, the combination pH-7.7, PMS-500 mg/L, CD-2.5 mA/cm<sup>2</sup> was found as an optimum point for % IBU removal. BBD design was adopted to develop mathematical model, so that the effect of these parameters is explained better. Moreover, design of Box Behnken method was followed and 17 experiments were decided this way to develop a mathematical model. These 17 experiments suggested by Box Behnken Method did not include higher CD for pH – 7.5 and PMS – 500 mg/L.</p>
6.	As per literature in Table 1 and 2 for DCF and IBU removal EO and PMS activation methods are used by researchers but you have not used both the methods for both PhCs –justify your decision.	As per the first objective of the study, it was decided to explore different processes for different PhCs and try the combination (as we did in form of EC/PMS). While carrying out the experiments, we encountered certain issues which were relevant and important for the study and were not

		<p>explored before e.g. effect of quenching, S:C ratio, RSM for EC/PMS, reaction in continuous flow mode, LC MS analysis, etc. Therefore, we chose to carry out two exclusive studies. Developed methodologies for both the studies can also be applied interchangeably to IBU and DCF.</p>
7.	<p>What is logic behind choosing very odd increments in PMS (100, 500 and 900) and CD (.525, 2.5 and 4.475) in the study of effect of pH in IBU removal?</p>	<p>After preliminary experiments, the combination pH-7.7, PMS-500 mg/L, CD-2.5 mA/cm<sup>2</sup> was found as an optimum point for % IBU removal. It was the requirement of BBD method that points must be equidistance. For PMS we could not choose 0, 500, and 1000; as change from 0 to 500 is drastic and it would overshadow the actual effect. That is why 100, 500 and 900 was selected. Also, it was found from preliminary experiments that at PMS&lt;100 mg/L, the removal of IBU was not significant. On the other hand at PMS&gt;700 mg/L, there was not much improvement in IBU removal beyond that obtained at 500 mg/L. Similarly, for current density, 0.525, 2.5, and 4.475 was chosen because it showed significant change from 0.525 to 2.5 and 2.5 to 4.475.</p>
8.	<p>In 4.6 it is said that treated water can be reused to irrigation purpose but in conclusions section it is mentioned that it was presumed so please make clear that quality of treated water is safe for irrigation from sodium contents and SAR point of view.</p>	<p>It is accepted that sodium contents and SAR must be checked for reuse application such as irrigation. Moreover, ROC having higher TDS than 2100 mg/L must not be reused for irrigation purpose. Therefore, it is corrected in conclusion as below:  “Hence, it was concluded that ROC was free from toxic end products after EO treatment for DCF removal”.  Also, correction was made in Results and discussion section – “Similarly, for phytotoxicity, initial value was 3% which marginally increased to 9% after 120 min of treatment. It has been reported that any marginal increase in the phytotoxicity after the treatment may not have substantial adverse effect on plant growth (Santos et al., 2020; Vijayakumar et al., 2021). It is important to note that ROC can be used for irrigation only if the TDS limit and</p>

		Sodium Adsorption Ratio for the effluent are met.”
<b>1c. Chapter wise evaluation- Minor comments</b>		
<i>Abstract</i>		
1.	Abstract first page-second last line- limited reuse potential cause of high salt content – It should be limited reuse potential because of high salt content.	Corrected
2.	Abstract third page-14th line- both %IBU removal – It should be both % IBU removal	Corrected
<i>Chapter 1</i>		
1.	Page 1 line 5 - space between word end and bracket	Corrected
2.	Page 1 line 9 – space between coma and new word	Corrected
3.	Page 2 line last – space between full stop and new word	Corrected
4.	Page 3 line 2 – space between full stop and new word	Corrected
5.	Page 3 line 10 – space between full stop and new word	Corrected
6.	Page 3-line 21- PhC remain as it is cause of its strong persistent – It should be PhC remain as it is because of its strong persistent	Corrected
7.	Page 4 line 8 – space between full stop and new word	Corrected
8.	Page 4 line 15 – space between full stop and new word	Corrected
9.	Page 6 ECO and EO both are used in thesis several times but in abbreviation list EO is listed for electrochemical oxidation. ECO is used for electrochemical oxidation thrice on this page and on other pages- 6, 32, 36, 42, 56 and 57 also while EO is used on other places.	ECO is replaced with EO on pages 6, 32, 36, 42, 56, 57. EO is the only abbreviation for Electrochemical Oxidation for this thesis.
10.	Page 6, 1.3- line 15 and 22 - space required between OH* and next word	Corrected
11.	Page 7 line 2 – reported pole apart results (Y. Yang, 2020) should be checked	Corrected
12.	Page 7, 1.4 - line 5 - space between word end and bracket	Corrected
13.	Page 7, 1.4- line 9 - space between full stop and new word	Corrected
14.	Page 7, 1.4- last line - space between full stop and new word	Corrected
15.	Page 9, 1.6 last objective To identify end products. It should be To identify Intermediate products	Corrected
<i>Chapter 2</i>		
1.	Page 10, 2.1 - line 10 - space between word end and bracket	Corrected

2.	Page 20, 3rd line - space between full stop and new word	Corrected
3.	Page 20, 5th line –line repeated as in abstract with same mistake	Corrected
4.	Page 20, 7th line – PPCPs – should be included in abbreviation list	Corrected
5.	Page 20, line 11 - space between word end and bracket	Corrected
6.	Page 21, 2.2 - line 9 – extended life – around 30 to 40 $\mu$ s should be checked	Corrected
7.	Page 21, 2.2 - line 17 – activation thru transition	Corrected
8.	Page 29, Lower portion of first paragraph is almost repeated as on page no 8	Corrected on page no. 8 (now page 7, last paragraph)
<i>Chapter 3</i>		
1.	Page 31, lots of space left on top as well as font size for subscripts are different for different formula	Corrected
2.	Page 32, 3.2, line 3 - space between full stop and new word	Corrected
3.	Page 33, line 18 – 20 min, and 15 min respectively, should be 20 min and 15 min RT respectively	Corrected
4.	Page 33, line 21 – Rector should be Reactor	Corrected
5.	Page 34, Schematic view of EO of DCF can be included as Figure 2 is for EC/PMS of IBU	Schematic view of EO of DCF is now included as Figure 2. EC/PMS of IBU is shown in Figure 3 and 4.
6.	Page 38, 3.4, line 1 – space required between 10 mg/L and	Corrected
7.	Page 39, equation 1 for phytotoxicity need to be written properly instead of copy and paste	Corrected
8.	Page 39, 3.6, line 6 – need to be checked and explained	There was a cross reference error, which is corrected as Figure 6.
<i>Chapter 4</i>		
1.	Page 41, 4.1, line 3 – remove; from end of OCl	Corrected
2.	Page 47, 6th line – use Appendix number instead of writing refer to supplementary information	Corrected
3.	Page 49, 4.3, line 8 – insert space behind applied density	Corrected
4.	Page 49, 4.3, line 16 - space between full stop and new word	Corrected
5.	Page 52, Figure 10 (c) S:C ratio need to be checked	Corrected
6.	Page 54, line 13 - space between full stop and new word	Corrected
7.	Page 57, Figure 14 – use (a) and (b) also in (b) –Y-axis Total in place of Totao	Corrected
8.	Page 58, 4.6, line 6 – mentioned Table 2 is not for phytotoxicity results	Corrected

9.	Page 58, 4.6, last line – mentioned Figure 14 is not for phytotoxicity results	Corrected
10.	From Page 60 to Page 76 in results and discussion, almost all numbers for Figure are incorrect	Corrected
11.	Page 61, line 20 – use because in place of cause	Corrected
12.	Page 68, line 8 – use because in place of cause	Corrected
13.	Page 73, Use of Figure S1, S2, S3 and S4 in discussion are not marked like this in thesis anywhere	Figure S1, S2, S3, and S4 were wrongly mentioned for Appendix F, G, H, and I. Paragraphs on page 73 is corrected for these with correct references.
14.	Page 74, 4.10, line 3 – Rector should be Reactor	Corrected
15.	Page 77, Font size of numeric used in LC-MS spectrums is different	Corrected. Complete uniformity is not there because some data are given with different scale.
<i>Chapter 5</i>		
1.	Chapter name should be conclusions instead of conclusion	Corrected
2.	Most of the conclusions are written with lots of discussion statements. So much of discussion could have been avoided by the researcher as it was already written in results and discussion section	Conclusion are re-written and discussion is avoided.
3.	Page 81, second last statement, 1st line – space between % and IBU as used at other places	Corrected
<i>Appendices</i>		
1.	In appendix G, H and I [PMS]0 and [IBU]0 should be with 0 in subscriptions	Corrected

## 2. Comments from Dr. Sushil Kanel

Sr. No.	Comment	Response
<b>2a. General comments</b>		
1.	I am commenting on the thesis of Katha Hirpara (advisor Dr. Upendra Patel). The work is excellent and essential to the scientific community. Katha has done a fantastic job under the guidance of Dr. Patel; I approve the thesis with my minor comments.	We are grateful to the Examiner for such encouraging remarks.
<b>2b. Specific comments</b>		
1.	Katha needs to explain the degradation of pharmaceutical compounds (PhCs) used in this research based on recent literatures.	We have used several recent references while discussing the results of PhCs degraded in our study. Few additional recent references are also added now in <i>Literature review &amp; Results and discussion</i> sections.
2.	In the abstract, I suggest using our environment instead of “leads to the accumulation of such compounds in surface water and groundwater.” The contaminant will also enter to soil and groundwater aquifer through the water.	We accepted the suggestion and “our environment” is used in place of “surface water and groundwater”.
3.	In the abstract, are all pharmaceutical compounds (PhCs) toxic to ng/L level? What about mg/L? Please check and make sure you are reporting correctly.	It has been reported that a wide variety of PhCs including DCF and IBU, in ng/L to mg/L are found to cause inhibitory effect on several test organisms such as <i>V. fischeri</i> and <i>S. capricornium</i> alga (Balakrishna et al., 2017; Khan et al., 2020; J. Zhang et al., 2021).
4.	In the abstract, rewrite “to degrade these compounds to Mineralization.”	Corrected
5.	In the abstract, write AOP such as ozonation.	Corrected
6.	In the abstract, mention the abbreviation used for the first time, e.g., write a complete form of HPL and LC-MS.	Corrected
7.	Is the abbreviation of intermediate as IP scientifically used in the community, or are you making one yourself? Better to write in the full form if not used in the scientific community. Similar issued with CD and others.	“IPs” is used for “Intermediate Products” in the community (Cheng et al., 2021; Filz et al., 2020; Levin et al., 2012; Y. Zhang et al., 2019). Same with the “CD”, it is being used in community (Abdulhadi et al., 2019; Belhadj et al., 2018; Joy et al., 1999). However, now



		we have corrected IPs and CD all over the draft where it is coming in the text.
8.	Introduction 1.1 Background write as millions of people instead of millions only.	Corrected
9.	In section Introduction 1.1 Background, be consistent in writing PhCs as appropriate all over the place.	Corrected at all places.
10.	In 1.2, as AOP is written in complete form no need to write full form use AOP.	Corrected as “AOP”
11.	On page 5 literature review cited by Kanakaraju et al., 2018 little old adds one more recent review paper as a reference.	Recent references are added in Literature review section.
12.	EO or ECO? Be consistent all over the thesis.	The draft is reviewed and now “EO” is used consistently for electrochemical oxidation, all over the thesis.
13.	In abbreviation, check S: C [Sulfate]/[Chloride]mass ratio, S; C or Cl?	It is “S:C” for the ease of writing.
14.	Add CD (page 81) and others mentioned in the draft in the Abbreviation section.	All the terms are included in abbreviation list.
15.	Add 2021 and 2022 papers in Table 1 and Table 2.	Two relevant papers are added in each table. Total four recent papers are added.
16.	Fig7b, explain why the red and blue lines are missing or hiding on the black line!!	Red and Blue lines are not hiding on the black line. They are missing because of the reason written in section 4.2, page 42: The reason behind this is the ability of sulfite to reduce halogenated compounds and azo-aromatic compounds (Diana et al., 2019; How et al., 2017). IPs are possibly reduced by sulfite and that is why they are not detected in the sample. Here, the concentration of sulfite is much higher than DCF and IPs concentration, this could also be the reason. This false negative determination of IPs can mislead the investigation and researchers may draw the wrong conclusions. Kristiana et al., 2014 and Yang & Zhang, 2016 also reported in their studies that sulfite cannot be used while studying the halogenated organic compounds. Kristiana et al., 2014 showed that sodium arsenite is the alternative to sodium sulfite while working with halogenated organic products.
17.	Page 55 adds what was degraded, for example, Three different electrodes – i. Ti/Ru-Sn-Sb-Ox, ii. Ti/Ru-Ir-Ox, and iii. Graphite was used as an anode keeping other reaction parameters the same, to evaluate the	This is corrected as “Effect of electrode material on EO of DCF” - in the heading and the paragraph.

	effect of electrode materials on the degradation of DCF.	
18.	Page 60 mentions that “As shown in Figure 15,” but figure 16 was referred-please check carefully here and all over the draft.	Reference to the Figures are checked and corrected all over the thesis.

## References:

- Abdulahadi, B. A., Kot, P., Hashim, K. S., Shaw, A., & Khaddar, R. Al. (2019). Influence of current density and electrodes spacing on reactive red 120 dye removal from dyed water using electrocoagulation/electroflotation (EC/EF) process. *IOP Conference Series: Materials Science and Engineering*, 584(1). <https://doi.org/10.1088/1757-899X/584/1/012035>
- Balakrishna, K., Rath, A., Praveenkumarreddy, Y., Guruge, K. S., & Subedi, B. (2017). A review of the occurrence of pharmaceuticals and personal care products in Indian water bodies. *Ecotoxicology and Environmental Safety*, 137(October 2016), 113–120. <https://doi.org/10.1016/j.ecoenv.2016.11.014>
- Belhadj, M., Aquino, A., Heng, J., Kmiotek, S., Raël, S., Bonnet, C., & Lapique, F. (2018). Current density distributions in polymer electrolyte fuel cells: A tool for characterisation of gas distribution in the cell and its state of health. *Chemical Engineering Science*, 185, 18–25. <https://doi.org/10.1016/j.ces.2018.03.055>
- Cheng, L., Jiang, T., & Zhang, J. (2021). Photoelectrocatalytic degradation of deoxynivalenol on CuO-Cu<sub>2</sub>O/WO<sub>3</sub> ternary film: Mechanism and reaction pathways. *Science of the Total Environment*, 776. <https://doi.org/10.1016/j.scitotenv.2021.145840>
- Diana, M., Felipe-Sotelo, M., & Bond, T. (2019). Disinfection byproducts potentially responsible for the association between chlorinated drinking water and bladder cancer: A review. *Water Research*, 162, 492–504. <https://doi.org/10.1016/j.watres.2019.07.014>
- El-Ghenymy, A., Cabot, P. L., Centellas, F., Garrido, J. A., Rodríguez, R. M., Arias, C., & Brillas, E. (2013). Electrochemical incineration of the antimicrobial sulfamethazine at a boron-doped diamond anode. *Electrochimica Acta*, 90, 254–264. <https://doi.org/10.1016/j.electacta.2012.11.125>
- Filz, M. A., Gellrich, S., Herrmann, C., & Thiede, S. (2020). Data-driven analysis of product state propagation in manufacturing systems using visual analytics and machine learning. *Procedia CIRP*, 93, 449–454. <https://doi.org/10.1016/j.procir.2020.03.065>
- How, Z. T., Kristiana, I., Busetti, F., Linge, K. L., & Joll, C. A. (2017). Organic chloramines in chlorine-based disinfected water systems: A critical review. *Journal of Environmental Sciences (China)*, 58, 2–18. <https://doi.org/10.1016/j.jes.2017.05.025>
- Joy, M. L. G., Lebedev, V. P., & Gati, J. S. (1999). Imaging of current density and current pathways in rabbit brain during transcranial electrostimulation. *IEEE Transactions on Biomedical Engineering*, 46(9), 1139–1149. <https://doi.org/10.1109/10.784146>
- Khan, H. K., Rehman, M. Y. A., & Malik, R. N. (2020). Fate and toxicity of pharmaceuticals in water environment: An insight on their occurrence in South Asia. *Journal of Environmental Management*, 271(June), 111030. <https://doi.org/10.1016/j.jenvman.2020.111030>
- Kristiana, I., Lethorn, A., Joll, C., & Heitz, A. (2014). To add or not to add: The use of quenching agents for the analysis of disinfection by-products in water samples. *Water Research*, 59(0), 90–98. <https://doi.org/10.1016/j.watres.2014.04.006>

- Levin, P. P., Zaichenko, N. L., Shienok, A. I., Kol'Tsova, L. S., Mardaleishvili, I. R., & Tatikolov, A. S. (2012). Spectral kinetic characteristics of the photoisomerization products of naphthylmethylideneiminospironaphthopyran induced by photolysis at different wavelengths. *Russian Chemical Bulletin*, 61(3), 532–538. <https://doi.org/10.1007/s11172-012-0078-6>
- Palma-Goyes, R. E., Vazquez-Arenas, J., Ostos, C., Ferraro, F., Torres-Palma, R. A., & Gonzalez, I. (2016). Microstructural and electrochemical analysis of Sb<sub>2</sub>O<sub>5</sub> doped-Ti/RuO<sub>2</sub>-ZrO<sub>2</sub> to yield active chlorine species for ciprofloxacin degradation. *Electrochimica Acta*, 213, 740–751. <https://doi.org/10.1016/j.electacta.2016.07.150>
- Santos, D. H. S., Duarte, J. L. S., Tavares, M. G. R., Tavares, M. G., Friedrich, L. C., Meili, L., Pimentel, W. R. O., Tonholo, J., & Zanta, C. L. P. S. (2020). Electrochemical degradation and toxicity evaluation of reactive dyes mixture and real textile effluent over DSA® electrodes. *Chemical Engineering and Processing - Process Intensification*, 153(April), 107940. <https://doi.org/10.1016/j.cep.2020.107940>
- Soni, B. D., Patel, U. D., Agrawal, A., & Ruparelia, J. P. (2020). Electrochemical destruction of RB5 on Ti/PtOx–RuO<sub>2</sub>–SnO<sub>2</sub>–Sb<sub>2</sub>O<sub>5</sub> electrodes: a comparison of two methods for electrode preparation. *International Journal of Environmental Science and Technology*, 17(2), 903–916. <https://doi.org/10.1007/s13762-019-02393-5>
- Tan, C., Gao, N., Deng, Y., Deng, J., Zhou, S., Li, J., & Xin, X. (2014). Radical induced degradation of acetaminophen with Fe<sub>3</sub>O<sub>4</sub> magnetic nanoparticles as heterogeneous activator of peroxymonosulfate. *Journal of Hazardous Materials*, 276, 452–460. <https://doi.org/10.1016/j.jhazmat.2014.05.068>
- Vijayakumar, S., Chen, J., Amarnath, M., Tungare, K., Bhoori, M., Divya, M., González-Sánchez, Z. I., Durán-Lara, E. F., & Vaseeharan, B. (2021). Cytotoxicity, phytotoxicity, and photocatalytic assessment of biopolymer cellulose-mediated silver nanoparticles. *Colloids and Surfaces A: Physicochemical and Engineering Aspects*, 628(July), 0–1. <https://doi.org/10.1016/j.colsurfa.2021.127270>
- Wang, H., Shen, Y., Lou, Z., Zhu, N., Yuan, H., & Liu, C. (2019). Hydroxyl radicals and reactive chlorine species generation via E<sup>+</sup>-ozonation process and their contribution for concentrated leachate disposal. *Chemical Engineering Journal*, 360, 721–727. <https://doi.org/10.1016/j.cej.2018.11.213>
- Wang, Y., Shen, C., Zhang, M., Zhang, B. T., & Yu, Y. G. (2016). The electrochemical degradation of ciprofloxacin using a SnO<sub>2</sub>-Sb/Ti anode: Influencing factors, reaction pathways and energy demand. *Chemical Engineering Journal*, 296, 79–89. <https://doi.org/10.1016/j.cej.2016.03.093>
- Yang, M., & Zhang, X. (2016). Current trends in the analysis and identification of emerging disinfection byproducts. *Trends in Environmental Analytical Chemistry*, 10, 24–34. <https://doi.org/10.1016/j.teac.2016.03.002>
- Zhang, J., Zhou, Y., Yao, B., Yang, J., & Zhi, D. (2021). Current progress in electrochemical anodic-oxidation of pharmaceuticals: Mechanisms, influencing factors, and new technique. *Journal of Hazardous Materials*, 418(June), 126313. <https://doi.org/10.1016/j.jhazmat.2021.126313>
- Zhang, Y., Liu, H., Xin, Y., Shen, Y., Wang, J., Cai, C., & Wang, M. (2019). Erythromycin degradation and ERY-resistant gene inactivation in erythromycin mycelial dreg by heat-activated persulfate oxidation. *Chemical Engineering Journal*, 358(July 2018), 1446–1453. <https://doi.org/10.1016/j.cej.2018.10.157>